
　（案件名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年度第1回　開発途上国の社会・経済開発のための民間技術普及促進事業
　　標記の事業について、以下のとおり質問いたします。

法人名 :

担当者名 :

Tel :

E-mail :

通番 該当資料 該当頁 該当項目 質問

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 (記入例)
募集要項 P.15 6.(2)オ 成果品 成果品としてCD-ROMでのデータ提出の指示があるが、何枚提出すればよいのか。

質　 問 　書

※本質問状は電子メールで送付いただくようお願いします。（Excel形式で送付願います。）
※電子メールの送付先は　JICA民間連携事業部　連携推進課 minkanshien_ost@jica.go.jp　です

  様式７ 


